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MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL
Tesoreria General de la Seguridad Social
Direccién Provincial de Murcia

Relacion de deudores del Reg. Régimen General que, de conformidad con ¢l articulo 168 del R.ID. 1.637/95 de 6
de octubre (B.O.E. de 24-10-95), han sido declarados créditos incobrables, por resolucién de esta Direccion Pro-
vincial, al desconocerse su paradero.

De conformidad con lo establecido en el articulo 59.4 de la Ley de Procedimiento Administrativo de 26 de’no-
viembre de 1992 (B.O.E. de 27-11-92), y al resultar créditos incobrables los procedimicntos seguidos a las empresas
que se relacionan a continuacién, se requicre a las mismas para que en el plazo de diez dias a partir del siguicnte 2 ta
publicacién de este anuncio en el "Boletin Oficial de la Regién de Murcia” y en cl tablon de edictos del Ayuntamiento
de su domicilio, hagan efectivo ¢l importe de su deuda con la Scguridad Social.

Se advicrte que de no comparecer en cste plazo ante la Direccién Provincial de ta Tesoreria General de la Seguri-
dad Social (Alfonso X el Sabio, 15, de Murcia), se entenderd cumplido ¢l trdmite de comunicacion del cese de la empresa en
su actividad v de ta baja de los trabajadores en su caso, conforme a lo dispuesto en ¢l Q.M. de 8 de abril de 1992.

Cdod.Cta.Cot Nombre Localidad Periodo Importe
0201001858 INDUSTRIAS DULPACH,8.A. TORRE PACHECO 0892 a 0493 479,504
CTRA LA PALMA POLG LA HITA (C.P. 30700) ’
3000001126 VIUDA DE JUAN MONTESINGS, S A : TORRES DE COTILLAS 0890 a 0994 44.165.599
BARRIO LA FLORIDA 2 (C.P. 3056%) (LAS)
3000015465 FLETRANS, S.A CARTAGENA 0593 a 0394 5395487
DEL MUELLE 41 (C.P. 30202)
3060030917 SERVICIO DE TRANSPORTES CONTAINERS, S.A. CARTAGENA 0694 a 0894 31.513.97¢
MUELLFE, ALFONSO XILS/N ¢ (C.P. 30203)
3000037306 CONSTRUCCIONES METALICAS LA ESPANOLA, S.A.  MOLINA DE SEGURA 0893 2 0594 24732.09%
MADRID, KM. 380 0 0 (C.P. 30500)
3000038189 CARNICAS CONESA S A CARTAGENA 0193 a 0794 48.196.783
BERLIN,43-49 (POLG.CABEZO BEAZA) (C.P. 30393)
3000043082 VIUDA DE JUAN MONTESINOS, S.A. TORRES DE COTILLAS 108% a2 1088 : 30,000
BARRIO LA FLORIDA, 2 (C.P. 30565)
3000043728 INMOBILIARIA PENAPARQUE, $.A. LOS URRUTIAS 0393 2 0393 55.852
ESTRELLA DE MAR, $/N. 0 (C.P. 30368) _
3000048206 CREACIONES EJAP S.A. MOLINA DE SEGURA 0192 a 0394 3.318.004
COLONIA SANTA BARBARA 0 {C.P. 30500)
3000048958 AUTCORECAMBIOS LEVANTE, S.A. MURCIA 0294 a 0294 292.9%4
MAYOR 5 (C.P. 30100} .
3000053204 BENITO LARDIN MENDEZ TOTANA 1086 a 0292 T 446631
LAS LOMAS, 77 (C.P. 30850)
3000055690 PROMOCIONES MACON,S A CARTAGENA 0793 a 1293 7.533.070
PL.TRES REYES, 1 (C.F. 30201)
3000061941 APLICACIONES DE PINTURAS BANOS, S.L. CARTAGENA 0797 a 0894 4.99] 580
JUAN FERNANDEZ 42 (C.P. 30204)
3000061970 APLICADORES IMPERMEABILIZANTES, S.L. CARTAGENA 0891 a 0894 10.880.222
ALFONSO XIII 84 (C.P, 30310)
3000062258 CONSTRUCCIONES PERARUIZ, S.A ROLDAN 0987 a 1293 10.830.569
AVDA BALSICAS S/N 0 (C.P. 30709)
3000062492 ABELARDO LINARES MOSQUERA CARTAGENA 0592 a 0792 61.184
PL. JUAN XXX 0 (C.P. 30201)
3000062707 FULGENCIO ROS ALARCON CARTAGENA 0693 a 0693 46.388
GENERAL MOLA 57 (C.P. 30204)
3000063407 JOSE LUIS ROBLES RODRIGUEZ MURCIA 0292 2 0292 60.001
JORGE GUILLEN, 21 (C.P. 30007)
3000065072 OBRAS Y ASFALTOS, S.A. MURCIA 0992 2 0992 64.480
CALDERON DE LA BARCA 16,3 G (C.P. 36001)
3000065351 ELECTRO ILUMINACION DE CARTAGENA, S.L. CARTAGENA 0891 a 0894 23.877.015
MAYOR 24 (C.P. 30208y
3000066982 CHIMENEAS CASTILLO,S.A. MONTEAGUDO 0390 a 0294 4.151.585
SENDA DE LA PORTA, 8 (C.P. 30160)
3000067194 FRANCISCO MATEO PEDRERC CARTAGENA 0490 a 0490 20518

PLAZA PRINCIPAL LAS 600 (C.P. 30200)
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3000067546
3000067680
3000068356
" 3000069538
3000069607
3000069609
3000670013
3000070550
3000070730
3000071446
3000071592
3000072178
3000073230
3000073712
3000077462
3000078128
3000078370
3000078381
3000079876
3000080371
3000080510
3000081644
3000081504
3000082604
3000082643
3000083291
3000084745
3000084874
3000085158
3000086368
3000086422
3000086668

3000086744

EUROPA AUTOMOCION, S.A.
CTRAMADRID KM. 384 (C.P. 30100)

CONFECCIONES VIRGEN DE LA LUZ
JOSE ANTONIO 5 (C.P. 30335)

FONTHASUR, S.A.L.
CANIGO 7 (C.P. 30204)

PASTELERIA DEL SURESTE, 5.A
CTRA LA PALMA POLG LA HITA (C.P. 30700)

SEXTA DE ASISTENCIAS, S.A
JUNTO CRUCE EL PUNTAL ¢ (C.P. 30100)

JOSE MARTINEZ BELCHI
ARAPILES 16 (C.P. 30840)

JIOVANNI MILANQ, 8.L
AVDA INDUSTRIA 2 (C.P. 30500)

" DIN SUR S.A.

BUENOCS AJRES 5 LOS BARRERO (C.P. 30310)
CEMYJOR,S.A.
CTRA MADRID, KM 380 (C.P. 30500)

PEDRO CEGARRA MENDEZ
PASO 2 BAJO IZDA (C.P. 30360)

PASTYDIR, §. A
CTRA. DE LA PALMA, KM. 1 (C.P. 30700)

MARTINEZ IMENEZ, JOSE MANUEL
MANUEL PENELLA 10 (C.P. 30310}

HERBER PIELS A
CONSOLACION 20 (C.P. 30500)

3PEDRO J. GOMEZ BARTOLOME
ALAMEDA SAN ANTON 5 4(C.P. 30205)

ESPECTACULOS MAZARRON, 5.A
MAZARRON, 8/N 0 (C.P. 30860)

DICOMAL S.L.
PEREZ GALDOS 2 (C.P. 30560)

JUAN ANT.PEREZ AY OOTRO, C.B.
PINTOR TUSSET LOS NAREJOS (C.P. 30710}

AUTOMATICOS ASDRUBAL, S.L.
MARTIN DELGADO 21 (C.P. 30202)

CENTRAL PROMOCIONES SUR, S.A.
CTRA LA UNION, S/N 0 (C.P. 30730)

CONSTRUCCIONES Y OBRAS DE CARTAGENA, 8. A
RAMON Y CAJAL 15 (C.P. 30205)

HERNANDEZ ORTIN ENCARNACICN
TRAV. ENRIQUE VILLAR 1 (C.P. 30008)

PACHECO PAL, 8. L.
FRANCISCO LEON, 13 (C.P. 30700}

FULGENCIO GOMEZ SALAZAR
PRINCIPE DE VERGARA, 4 BAIO (C.P. 30202)

JOSE ANTONIO GARCIA CARRILLO
DR. ARTERO GUIRAQ, 15 (C.P. 30740)

EASA, 8. L.
LOS ROSES,S/N 0 (C.P. 30332)

TUBOS SAN JAVIER, 8.L.
BA LOS URREAS, 8/N ¢ (C.P. 30730)

MARIN MILLAN HERMANOS, 8 L.
FLORENTINO LAPUENTE, 5/N 0 {C.P. 30565)

LUISA LORENTE RUIZ
RAMON Y CAJAL, 152 (C.P. 30204)

INDUSTRIA COLCHONERA SURESTE, S A
AVDAALTO ATALAYAS 0 (C.P. 30110)

INDUSTRIAS DULPACH,S. A
CTRA LA PALMA POLG LA HITA (C.P. 30700)

AUTOMATICOS MAR MENOR
AVDAESTACION, 120 (C.P. 30700)

COMERCIAL CARTAGENERA INMOBILIARIA, 8.1,
CIBELES 33 (C.P. 30205)

TRANSP.ISIDRO GARCIA LEON, §.A.
CTRA. EL JIMENADQ, S/N 0 (C.P. 30700)

Localidad
ESPINARDO
FUENTE-ALAMO
CARTAGENA
TORRE PACHECO
CTRAMADRID
CARTG/MURCIA
ALHAMA DE MURCIA
MOLINA
CARTAGENA
MOLINA DE SEGURA
LA UNION
TORRE PACHECO
CARTAGENA
MOLINA DE SEGURA
CARTAGENA
MAZARRON
ALGUAZAS i
LOS ALCAZARES
CARTAGENA
SAN JAVIER
CARTAGENA

MURCIA

TORRE PACHECO
CARTAGENA

SAN PEDRO DEL PINATAR
FUENTE-ALAMO

SAN JAVIER

TORRES DE COTILLAS
CARTAGENA

CABEZO DE TORRES
TORRE PACHECO
TORRE PACHECO
CARTAGENA

TORRE PACHECO

Periodo
1193 a 1293
0492 2 0894
0193 a 0594
0482 2 0290
0390 a 0390
038820192
0487 2 6390
(789 a 0990
0392 a 1093
1187 a 1287
0789 a 0889
0193 2 0294
1292 a 0294
0192 2 0894
0492 4 0894
02922 1193
0588 a 0588
0892 a 0794
0189 a 0294
0992 a 1093

1090 a 1090
0692 2 0293 ‘
0989 2 1189
1088 a 0594
0194 2 0794
0394 2 0494
0789 2 0890
1089 a 1089
1184 a 0494
1191 a 0594
1289 2 1293
0992 2 0794

0293 a 0893

importe

330387
51.549.443
1.065.9%3
1.454.735
75.630
2.024.422
905.031
2.143.605
600.875
83274
741,052
219.946
2.027.205
1.997.210
4.031.199
2.835.656
31170
1.965.591
25.192.204
4.255.325
65.000
2.270.001
132.000
897.595
2.961.200
204.251
2.387.629
14.676
8.491.661
19.926.955
1.286.131
241,197

1.260.209
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3000086804
3000087648
3000087953
3000088743
3000089840
3000091741
3000092102
3000092867
3000093801
3000094036
3000094256
3000094352
3000094397
3000094404
3000094527
3000094574
3060094651
3000094836
3000094843
3000094862
3000095721
3000095733
3000096629
3000097113
3000097542
3000270470
3001000124
3001000185
3001000520
3001000656
3001000677
3001000679

3001000744

PARRU PARRU, S.L.
JESUITA HERNANDEZ PEREZ, $/{C.P. 30500)

ANTONIO SANCHEZ NAVARRO Y OTRO
SIERRA ESPUNA, 1, 4 C 0 (C.P. 30500)

JUAN MARTINEZ MARTINEZ
ALEJANDRO SEIQUER, 11 (C.P. 30001)

ANASTASIO OLBES AVILA
PEDRUCHO,78 LA MANGA 0 (C.P. 30370)

MARIA CARMEN MAYOR LOPEZ
MANUEL DE FALLA-LOS BELONES (C.P. 30385)

PLADECOR S.L.
GRAN VIA, 6, 5 C O (C.P.30004)

SERVICIOS AUDIO VISUALES, S.L.
MENENDEZ PELAYO 7 (C.P. 30204)

UNION SINDICAL SEGUROS, §.A
SAN BERNARDO 20 (C.P. 28015}

LOPEZ PEREZ JUAN FRANCISCO
ISIDORO DE LA CIERVA 4 (C.P. 30001)

CARMEN FERRER MARTINEZ
LA CRUZ, 7(C.P. 30710)

EXCLUSIVAS NINOT'S,5.L.
CONCEPCION ESCRIBANOQ, 6 (C.P. 30740)

ALARCON BELLIDO PEDRC LUIS
MULEROS, 2 (C.P- 30320)

CONSTRUCC.BARCONESA, S.L.
SAN JUAN 57 (C.P. 30390)

ALQUILEREZ MIMANGA,S.L.
GRAN VIA, EDIF. MAPU 0 (C.P. 30380)

MARTINEZ LEGAZPI DOMINGO
13 DE OCTUBRE,S/N 0 (C.P. 30710)

SANTIAGO HERNANDEZ MARIA DOLORES
AVDA ESTACION, 5 (C.P. 30720)

LEO PROYECT.Y CONSTRUCCIONES, S.L.
MAYOR, 15 (C.P, 30201)

AUTOMATICOS ASDRUBAL, S.1.
MARTIN DELGADO 21 (C.P. 30202)

AURUS SOFT, S.L.
PINTOR BALACA 48 (C.P. 30204)

SANREGAR CARTAGENAS.L.
SAN FRANCISCO 12 (C.P. 30201)

RUBI CENTRO GRAFICOS, 8.L.
POLIG IND TAPIADO 8/N 0 (C.P. 30500}

PEDRO JOSE PASTOR LOPEZ,
CMNO. PASECS, 31 (C.P. 30170)

MERENDERO LA MASIA
PRIMERA AV PARQUE PALMERAS; (C.P. 30565)

CAMPOS LOPEZ JUAN JOSE
FCO. DE VALDIVIA, 1 (C.P. 30840)

ZERMATT EDICIONES, S.L.
MERCED 7(C.P. 30001)

VIUDA DE JUAN MONTESINGS, S.A.
BARRIO LA FLORIDA, 2 (C.P. 30565)

FACO STEINER NILO, 8.L.
C/GEMELOS DEL SUR, 7 (C.P. 308%0)

NURIA ESTHER ROVIRA CEBRIAN Y OTRO, C.B.
GONZALEZ ADALID 3 (C.P. 30001)

FEDIALSER, S.L.
TAPIADO, CT. MADRID-CARTAGEN (C.P. 30500}

JUAN CARLOS GIL RUBIO
ZOCO ALCAZABA, 12 (C.P. 30370)

MARIA JOSEFA GUTIERREZ MONTESINOS
CUATRO SANTOS 20 (C.P. 30202)

PLAYAS DE ISLA PLANA, S.L.
ISLA PLANA - FRENTE CAMPINOG (C.P. 30868)

ANTONIO CASANOVA TOVAR, S.L.
LOS MERONOS-LOS BASTIDAS 0 (C.P. 30700)

Localidad

MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA
MURCIA

SAN JAVIER
CARTAGENA
MURCIA
CARTAGENA
MADRID

MURCIA

LOS ALCAZARES
SAN PEDRO PINATAR
FUENTE ALAMO
CARTAGENA
CARTAGENA

LOS ALCAZARES

SANTIAGO DE LA RIBEFA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE SEGURA
MULA

TORRES DE COTILLAS
ALHAMA

MURCIA

TORRES DE COTILLAS
PUERTO LUMBRERAS
MURCIA

MOLINA DE SEGURA
LA MANGA DEL MAR
MENOR

CARTAGENA
CARTAGENA

TORRE PACHECO

Periodo

0692 a 0494
1191 a 0192
0890 a 1091
0891 a 0694
0991 a 0993
0392 40393
1093 a2 0894
0193 a 0294
0194 2 0494
0591 a 0693
1091a 0193
029220202
0194 a 0594
0192 a 0894
0892 a 0393
0492 a 0693

1093 21193

0892 4 0494
0893 a 0894
1092 a 1293
0693 2 0394
0694 a 1094
1091 a 0893
0392 a 0894
0292 2 0394
1290 a 1291
0492 a 1094
0692 a 0893
0592 a 0494
0592 a 0592
1092 a 0193
0592 20993

059221293

Importe

-1.309.454
134.054
496.075

1.367.230
579.580
1.043.09%
330.949
1.223.854
277.668
2.038.589
3.384.020
60.001
1.970.087
1.976.403
225.415
2.561.441

239330

3178457
278.565
568.860

353,801

3.164.083
177.609

1.004.645

4329.963

1.041.604

£.344.488

2.473.412

2222.470

31641
117.336
2.784.882

955.872
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3001000818 PROMOCIONES NUEVA UNION DE MURCIA S.L. CARTAGENA 0992 a (694 189.800
GEMINIS, URB.VENECIA 4 (C.P. 30350)
3001000858 TALLER FERIAL, S.L. MURCIA 1093 a 0494 404.589
TORRECILLA 1 {C.P. 30008)
3001001076 ANTONIO CONESA MURCIA CARTAGENA 0892 a 1092 183.621
COIMBRA - LOS BARREROS 12 (C.P. 30392)
3001001343 G.R. INTER, S.L. CARTAGENA 1193 2 0194 1.431.466
AMERICA 10 (C.P. 30205)
3001001390 ALICIA DE LA PENA AYUSO CARTAGENA 0892 a 0394 1.440.241
JIMENEZ DE LA ESPADA 13 (C.P. 30203)
3001001458 ALIMENTACION GAYCA,S.L. CARTAGENA 1193 a 0194 248.257
DUQUE(BAJO) 33 (C.P. 30202)
3001001530 ALIMENTACION HERMANOS ROS, §.L. _ SAN JAVIER 0892 2 1293 5.122.756
GRAN VIA (EDIF.PIRAMIDES 0 (C.F. 30370)
3001002012 ESTUCADOS TUCAMAR, S.1. CARTAGENA 1292 a 0894 3.568.629
MURILLO 11 (C.P. 30310)
3001002077 HETRANSA, S.L. ‘ FUENTE-ALAMO 0193 2 0293 99.347
ANDALUCIA 1 (C.P. 30320)
3001002456 ANTONIO MENDOZA MENDOZA CARTAGENA 0792 2 0892 11.792
VELARDE - SAN ANTON 13 (C.P. 30205)
3001002473 BAMBINATA DE TORRE PACHECO, SOCIEDAD TORRE-PACHECQ 0892 2 0393 1.132.696
COOPERATIVA
RODRIGUEZ DE LA FUENTE & (C.P. 30700)
3001002476 BAMBINATA DE TORRE PACHECO SOCIEDAD TORRE-PACHECO 0792 2 0193 318.819
COOPERATIVA
RODRIGUEZ DE LA FUENTE 8 (C.P. 30700)
3001002570 CONSTRUALGAR, $.L. CARTAGENA 0193 a 0894 4.481.435
VARA DEL REY - EL ALGAR 22 (C.P. 30366)
3001002685 JOSE MARIANO PEREZ SANDOVAL MURCIA 08972 2 0992 119.675
PINTOR PEDRO FLORES 8 (C.P. 30008)
3001003610 CE.CO.CA, S.L. CARTAGENA 1192 a 0894 5.359.094
MARIA LUISA SELGAS 4 (C.P. 30204) ,
3001004345 FICONSER,S.L. UNION (LA) 0393 2 0594 4.502.756
SAGUNTO 3 (C.P. 30360)
3001004522 C.B. VILAR & ANGOSTO CARTAGENA 129321293 13.614
CASTELLINI 9 (C.P. 30201)
3001004768 PINTURAS SANTIAGO, S.L. TORRE-PACHECO 0693 a 0294 1.353.462
POLG INDUSTRIAL LA HITA 0 (C.P. 30700)
3001004848 RIDER NAVARRO SEBASTIAN CARTAGENA 0393 a 0694 3.507.807
VIRGEN DE BEGONA 29 (C.P. 30300)
3001005074 CONSTRUCCIONES Y JARDINES SAYESA, S.L. TORRES DE COTILLAS 0693 a 0894 4920134
FERNANDO ARAOZ 37 (C.P. 30565) {LAS)
3001005369 VIAJES FRANCONIA TOUR, S.L. SAN JAVIER 0293 2 0594 1.612.756
AVIACION ESPA OLAEDIF AVEN (C.P. 30730)
3001005412 PROCOREX, S.L. CARTAGENA 0793 a 0394 310.531
CARMEN 43 (C.P. 30201)
3001005413 IZICON, S L. ) SAN JAVIER 0393 2 0294 4752972
: AVIACION ESPAROLA 7 (C.P. 30730)
3001006603 BASEN ELECTRICIDAD,S.L. CARTAGENA 0893 a 0894 1.3 14‘.994
JUAN FERNANDEZ 53 (C.P. 30204)
3001006675 EMBUTIDOS VIRGEN DE LAS MARAVILLAS, § CEHEGIN 0294 a 0694 1.087.587
CONVENTO 4 (C.P. 30430)
3001007676 EXCAVACIONES Y SIMILARES CANOVAS, S.L. CARTAGENA 0893 a2 1093 - 119.727
VENEZUELA 17 (C.P. 30310)
3001008160 CEBRIAN MONCHO MARIA TERESA MURCIA 0993 a 0494 £48.677
GONZALEZ ADALID 3 (C.P. 30001)
3001008294 CUBIPAL, S.L MURCIA 0194 a 0494 2.442 578
LA FLOTA, VIVIENDAS MYRTIA (C.P. 30007)
3001069859 LOGUR LOGISTICA, S.L , ESPINARDO 0294 2 0294 177.976
ESTE, S/N, CABEZO CORTADO 0 (C.P. 30100)
3001011692 ATLAS MANTENIMIENTOS Y SERVICIOS, S.L. CARTAGENA 0594 a 0694 199.891
TIMENEZ DE LA ESPADA 44 (C.P. 30203)
3001011701 CONSTRUCCIONES AMPLUS, S.L. BULLAS 0694 a 0694 919.064
C/FIEL, 18 (C.P. 30180)
3001011904 RIDER NAVARRO SEBASTIAN CARTAGENA 0294 a 0694 110.085
VIRGEN DE BEGONA 29 (C.P. 30300)
3001012333 M.EN. GRAP S L MURCIA 0394 a 0494 203.405

DR FLEMING 12 (C.P. 30001)
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3001012589 PARRU PARRU, S.L. MOLINA DE SEGURA
JESUTTA HERNANDEZ PEREZ 0 (C.P. 30500)
3001013423 ESTUCADOS TUCAMAR,S.L. CARTAGENA
MURILLO 11 (C.P. 30310)
3061016460 CONSTRUALGAR.S.L. CARTAGENA

VARA DEL REY - EL ALGAR 22 (C.P. 30366)

Periodo
0394 a 0694

0394 a 0594

0694 a 0894

Murcia. 19 de diciembre de 1995.—FEIl Director Provincial. Eduardo A, Cos Tejada.

Namero 5137

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Tesoreria General de Ia Seguridad Social
Direccion Provincial de Murcia

Importe
19.010

9.720

14.58C

(DG. 34235)

Relacién de deudores del Reg. R.E.A. Empresas que, de conformidad con el articulo 168 del R.D. 1.637/95 de 6
de octubre (B.O.E. de 24-10-95), han sido declarados créditos incobrables, por resolucion de esta Direccion Pro-

vincial, al desconocerse su paradero.

De conformidad con lo establecido en el articulo 59.4 de 1a Ley de Procedimiento Administrativo de 26 de no-
viembre de 1992 (B.O.E. dc 27-11-92), y al resultar créditos incobrables los procedimientos seguidos a las empresas
que se relucionan a continvacidn, se requiere a las mismas para que en el plazo de diex dias a partir del siguiente a la
publicacién de este anuncio en el "Boletin Oficial de la Regién de Murcia" y en el tablén de edictos del Ayuntamiento

de su domicilio, hagan efectivo el importe de su deuda con la Seguridad Social.

Se advierte que de no comparecer en este plazo ante la Direccion Provincial de 1a Tesorerfa General de la Seguri-
dad Social (Alfonso X el Sabio, 15, de Murcia), se entenderd cumplido el tedmite de comunicacion del cese de la empresa en
su actividad y de la baja de los trabajadores en su caso, conforme a lo dispucsto en el O.M. de 8 de abril de 1992,

Céd.Cta.Cot Nombre Localidad
3000074036 AGROSER § A SAN JAVIER
- ALICANTE, KM. 24 0 0 (C.P. 30730)
3000103843 LOPEZ VALVERDE FERNADQ CABEZO DE TORRES
" AVDA. DE MURCIA, 34 (C.P. 30110)
3000104056 MOLINA LOPEZ ANTONIO LAS TORRES DE
NUNEZ DE BALBOA, 2 (C.P. 30565) COTILLAS
3000104219 PAGAN GARCIA JOSE FUENTE-ALAMO
LAS PALAS (C.P. 30320)
3000104508 RUIZ DOLS JOSEFA EL RAAL
CMNO.ENMEDIO, 33 (C.P. 30139)
3000104747 TOVAR GARCIA JOSE MURCIA
JACOBO DE LAS LEYES, 26 (C.P.30001)
3000104784 VALERA LITRAN JOSE CHURRA
RAMBLA, 10 {C.P.30110) '
3000105047 ARCE ALEMAN ANTONIO TORREAGUERA
SAN ANTONIO, 112 (C.P. 30579)
3000105998 PEDRO NAVARRO GLEZ.Y HERMANOS, MURCIA
CTRAPTE.TOCINOS,KM. 3 (C.P. 30006)
3000106067 PLANA SOTO, ANTONIO MURCIA
CARTAGENA, 25 (C.P. 30002)
3000106131 SANCHEZ LAORDEN JUAN MURCIA
GRAN VIA JOSE ANTONIO, 7 5 (C.P. 30004)
3000107438 BELTRAN BLAY A MANUEL ALGUAZAS
CTRA DE MOLINA, 33 (C.P. 30560)
3000109630 MONTIEL GOMEZ CECILIO ABARAN
SAN DAMIAN, 10 (C.P. 30550)
3001004634 LE JARDIN DORENNES,S L. SAN PEDRO DEL PINATAR

VICTOR PRADERA 6 (C.P. 30740)

Murcia, 9 de enero de 1996, —El Director Provincial, Eduardo A. Cos Tejada.

Periodo
0191 a 1291

019321293
0189a1293
0192a1292
018721291
0182a 12;2
0189a 1290
0191a0192
0186 a 1291
0188a 1291

0191 a 1291

018921291

0187 a 1288

1093 a 1293

importe
15.883

i4.193

12.032
14.167
10.483
1.926.317
4.750
14.846
244.453
131.774
36.883
50.578
24322

1.123.424
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